

貸借対照表

(平成27年3月31日現在)

(単位：千円)

科 目	金 額	科 目	金 額
資 産 の 部		負 債 の 部	
流動資産	216,122	流動負債	60,603
現金及び預金	156,225	買掛金	30,883
売掛金	56,917	短期借入金	10,370
未収入金	2,036	未払金	2,092
前払費用	1,417	未払費用	6,490
その他の流動資産	34	前受金	4,829
貸倒引当金	△509	預り金	433
固定資産	521,402	未払法人税等	977
有形固定資産	516,297	未払消費税	4,109
建物	363,725	賞与引当金	418
構築物	27,050	固定負債	138,430
機械装置	111,269	長期借入金	107,693
車輛運搬具	778	受入敷金保証金	13,236
器具備品	13,472	長期預り金	17,500
無形固定資産	1,125	負債合計	199,034
電話加入権	1,125	純資産の部	
投資その他の資産	3,980	株主資本	538,491
投資有価証券	452	資本金	100,000
出資金	10	資本剰余金	393,450
差入保証金	50	資本準備金	393,450
長期前払費用	3,454	利益剰余金	45,040
リサイクル預託金	13	その他利益剰余金	45,040
		繰越利益剰余金	45,040
		純資産合計	538,491
資産合計	737,525	負債・純資産合計	737,525

(註) 1. 記載金額は千円未満の端数を切り捨てて表示しております。

2. 有形固定資産の計上額からは、下記の国庫補助金等の金額が圧縮記帳として減額されております。

建 物	78,858千円
構 築 物	35,582千円
機 械 装 置	61,304千円
器 具 備 品	4,305千円
合 計	180,051千円

3. 有形固定資産の減価償却累計額及び減損損失累計額は2,049,454千円であります。

損 益 計 算 書

(平成26年4月1日から平成27年3月31日まで)

(単位：千円)

科 目	金 額	
売 上 高		275,923
売 上 原 価		177,954
売上総利益		97,969
販売費及び一般管理費		90,584
営業利益		7,385
営業外収益		8,803
受取利息・配当金	33	
雑収入	8,770	
営業外費用		1,235
支払利息	1,235	
経常利益		14,953
特別利益		21,304
補助金収入	21,304	
特別損失		2,499
固定資産売却損	35	
固定資産除却損	2,465	
税引前当期純利益		33,758
法人税等		977
当期純利益		32,781

- 註) 1. 記載金額は、千円未満の端数を切り捨てて表示しております。
2. 当期の減価償却費は、売上原価のうち 27,912 千円、販売費及び一般管理費のうち 1,176 千円、計 29,089 千円を計上しております。
3. 一株当たりの当期純利益は 1,057 円 80 銭であります。

株 主 資 本 等 変 動 計 算 書

(平成26年4月1日から平成27年3月31日まで)

(単位：千円)

	株主資本				純資産合計	
	資本金	資本剰余金	利益剰余金			株主資本合計
		資本準備金	その他利益剰余金	繰越利益剰余金		
前期末残高	100,000	393,450	12,259	505,710	505,710	
当期変動額						
当期純利益			32,781	32,781	32,781	
当期変動額合計			32,781	32,781	32,781	
当期末残高	100,000	393,450	45,040	538,491	538,491	

(註) 記載金額は、千円未満の端数を切り捨てて表示しております。